



ECOMENTOR

Bilhuset Engmark A/S

Industrivænget 20
3400 Hillerød
CVR-nr. 32 07 88 50

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/09 2016

Torben Engmark

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset Engmark A/S
Industrivænget 20
3400 Hillerød

Telefon: 48252220
Hjemmeside: www.bilhuset-engmark.dk

CVR-nr.: 32 07 88 50
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 13. marts 2009
Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Torben Engmark
Anne Marie Engmark
Søren Per Jensen

Direktion

Torben Engmark

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af automobiler og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 606, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 874.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.775.469	1.764.914
Personaleomkostninger	1	<u>-1.419.040</u>	<u>-1.609.569</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		356.429	155.345
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-144.110</u>	<u>-90.779</u>
Resultat før finansielle poster		212.319	64.566
Finansielle indtægter	2	102	1.636
Finansielle omkostninger	3	<u>-209.982</u>	<u>-209.905</u>
Resultat før skat		2.439	-143.703
Skat af årets resultat	4	<u>-1.833</u>	<u>32.214</u>
Årets resultat		<u>606</u>	<u>-111.489</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>606</u>	<u>-111.489</u>
		<u>606</u>	<u>-111.489</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		846.025	340.385
Indretning af lejede lokaler		80.643	101.391
Materielle anlægsaktiver	5	<u>926.668</u>	<u>441.776</u>
Deposita		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.051.668</u>	<u>566.776</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.470.231	3.099.705
Varebeholdninger		<u>3.470.231</u>	<u>3.099.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.983	317.269
Andre tilgodehavender		54.612	39.200
Udskudt skatteaktiv		17.188	19.021
Periodeafgrænsningsposter		61.775	28.023
Tilgodehavender		<u>551.558</u>	<u>403.513</u>
Likvide beholdninger		<u>14.019</u>	<u>12.337</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.035.808</u>	<u>3.515.555</u>
Aktiver i alt		<u>5.087.476</u>	<u>4.082.331</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		374.995	374.388
Egenkapital	6	<u>874.995</u>	<u>874.388</u>
Kreditinstitutter		1.480.619	817.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.093	198.848
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.463	6.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.850.000	1.850.000
Anden gæld		239.306	334.478
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.212.481</u>	<u>3.207.943</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.212.481</u>	<u>3.207.943</u>
Passiver i alt		<u><u>5.087.476</u></u>	<u><u>4.082.331</u></u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.167.277	1.358.169
Pensioner	160.709	175.498
Andre omkostninger til social sikring	28.435	38.932
Andre personaleomkostninger	62.619	36.970
	<u>1.419.040</u>	<u>1.609.569</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>102</u>	<u>1.636</u>
	<u>102</u>	<u>1.636</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>209.982</u>	<u>209.905</u>
	<u>209.982</u>	<u>209.905</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.833</u>	<u>-32.214</u>
	<u>1.833</u>	<u>-32.214</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2015	641.865	207.530
Tilgang i årets løb	853.499	0
Afgang i årets løb	-262.797	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.232.567</u>	<u>207.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	301.480	106.139
Årets afskrivninger	123.362	20.748
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-38.300	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>386.542</u>	<u>126.887</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>846.025</u>	<u>80.643</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	374.389	13.610	887.999
Betalt ordinært udbytte	0	0	-13.610	-13.610
Årets resultat	0	606	0	606
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>374.995</u>	<u>0</u>	<u>874.995</u>

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier a nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse er på t.kr. 145.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i form af skadeløsbrev kr. 1.000.000 for brugte køretøjer, lager, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant).

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

AT Engmark Holding ApS
